

همایش خیرین مدرسه ساز آذربایجانی‌های مقیم تهران برگ زرین دیگر برای تاریخ آذربایجان

خانواده مردانی آذر یکی از نمونه های برجسته در کهکشان بزرگ ما هستند

وزیر آموزش و پرورش؛

همایش خیرین مدرسه ساز آذربایجانی‌های مقیم تهران برگ زرین دیگر برای تاریخ آذربایجان/خانواده مردانی آذر یکی از نمونه های برجسته در کهکشان بزرگ ما هستند

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد: همایش خیرین مدرسه ساز آذربایجانی‌های مقیم تهران برگ زرین دیگر برای تاریخ آذربایجان بود.

به گزارش روابط عمومی نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی، دکتر یوسف نوری شامگاه سه شنبه در همایش خیرین مدرسه ساز آذربایجانی‌های مقیم تهران اظهار کرد: خدا را شاکریم که امروز در محضر خیران و مردمان تاریخ ساز استان آذربایجان شرفی هستیم، بزرگانی که نام آنها همچون برگ های زرین می درخشد.

وی در ادامه سخنان خود ابراز کرد: مردان و زنان آذربایجان امروز برای ایفای نقش اجتماعی علیرغم محدودیت ها گرد هم آمده اند تا باز هم برگ زرین دیگری بر تاریخ دیارشان بیفزایند.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنان خود افزود: انسان ها مراحل تکاملی دارند و اینها هر کدام مرحله ای از کمال بوده و بعد یک مرحله باقی می رسد، چرخه حیات مراحل تکامل بوده که باید گذرانده شود.

عالی ترین مقام وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه امروز در نظام های آموزشی تقسیم بندی های متفاوتی داریم، ادامه داد: وقتی سواد را تعریف می کنیم اول سواد اسمی بعد سواد مفهومی و بعد عملکردی در ذهنمان خطور می کند.

نوری اذعان کرد: در دنیایی که ما زندگی می کنیم برای اینکه دانشی بیاموزیم باید را در راستای آن مسئولیت اجتماعی خرج کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد:خانواده مردانی آذر یکی از نمونه های برجسته و خورشیدی در کهکشان بزرگ ما هستند که همیشه تلالو دارند و پرتو افشانی می کنند.

وزیر آموزش و پرورش افزود : امروز مطمئن شما عزیزان با همت بلندی که دارید یا مسئولیت زائد الوصفی که دارید شبی به یاد ماندنی برای آذربایجان ثبت خواهید کرد.

نوری در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد:امیدوارم آذربایجان مثل همیشه سرشار از این انسان های سلامت باشند، از آذربایجانی ها تشکر می کنم که پیش قدم در این امر بوده و برنامه ای یا چنین عظمت برگزار کردند.

گفتنی است همایش خیرین مدرسه ساز آذربایجانی‌های مقیم تهران به همت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی ۲۶ مهرماه در سالن همایش شهید چیت سازان اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد.

